
COMUNE DI MAGLIONE
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Telefono 0161 1400123 - lax 01611400257
Piazza XX Settembre n.4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 24 del 30 giugno 2020

OGGETTO: Proroga dell'incarico per il servizio di operatore polivalente, per il periodo

0r.07 .2020 - 31.07 .2020.

L'anno duemilaventi, addì quattro, del mese di giugno, alle ore |J,00, nella sala delle adunanze,

convocata a norma di legge, si è riunita la Giunta Comunale, della quale sono membri i Signori:

1. CAUSONE Pier Franco
2. SANTIA'Simona
3. FIORENZA Franca

Risultano assenti i Sig.ra: FIORENZA Franca

Assiste alla seduta il Segretario Comunale D.ssa Carmen CARLINO, la quale provvede alla redazione

del presente verbale, ai iensi dell'art. 97, comma 4,lett. a), del decreto legislativo 1 8.08.2000 , n.267 '

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Pier Franco CAUSONE, nella sua qualità di

Sindaco, urr.r-" la presiden za-e dichiaraapefiala seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato'



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 24 DEL 30.06.2020

OGGETTO: Proroga dell'incarico per il servizio di operatore polivalente, per il periodo
01.07.2020 - 31.07 .2020.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, esaminati gli atti d'ufficio, esprime e rilascia
parere favorevole di regolarità tecnica - amministrativa e attesta la legittimità, la regolarità e la
coretlezza della presente azione amministrativa, ai sensi dell'art.49 c. 1 del D. Lgs 26712000 e
ss.mm.ii., come modificato dall'art. 3 lett. b) del D.L. n. 17412012 convertito inL.2l3l20l2 nonche
ai sensi del Regolamento sui controlli intemi approvato con deliberazione C.C. n.2l2Ol3.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(F.to Pier Franco CAUSONE)

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esaminati gli atti d'ufficio, esprime e rilascia
parere favorevole di regolarità contabile, comportante riflessi diretti e indiretti sulla situazione
economico-frnanziaria o sul patrimonio dell'ente, ai sensi dell'art.49 c. 1 del D. Lgs 26712000 e
ss.mm.ii., come modificato dall'art. 3 lett. b) del D.L. n. 17412012 convertito inL.2l3l2ol2 nonché
ai sensi del Regolamento sui controlli intemi approvato con deliberazione C.C. n.212013.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(F.to Pier Franco CAUSONE)

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che in data 31.12.2019 è venuto a scadere l'incarico per il servizio di manutenzione
ordinaria della viabilità e del patrimonio comunale alla Ditta R.S. di RIZZO Stefano, con sede in
Strambino, Via Botta, n.7;

DATO ATTO che con determinazione del Servizio Tecnico n. 25 del 19.12.2019, veniva prorogato
il servizio in oggetto fino al 31.01.2020 al fine di procedere all'esperimento della proceaura per ta
nuova assegnazione dell'incarico, a causa di difficoltà organizzative dovute alla carenza di personale
negli uffici amministrativi comunali;

CHE con successiva determina del Servizio Tecnico n. 04 del 20.02.2020 veniva disposta una nuova
proroga fino al 30.06.2020;

DATO ATTO che allo stato attuale non sono ancora state avviate le procedure per il riaffida mento
del servizio e pertanto si rende necessario prorogare l'incarico fino al 30.07.2020;

RILEVATO che il servizio di cui trattasi riguarda l'esecuzione di compiti cantonieristici e di pulizia
di locali e strade e non può essere sospeso per non creare disservizio sul territorio comunale;



VISTI i pareri di regolarità tecnica amministrativa e contabile, ai sensi dell'art. 49, comma l, nonché
I'attestazione della copertura frnanziaia di cui all'art. l5l, comma 4, del D.Lgs 267100, espressi dai
Responsabili dei Servizi interessati e riportati nella premessa del presente atto;

CON VOTAZIONE palese unanime favorevole

DELIBERA

- Di far propria per l'effetto la narrativa;

- Di prorogare, per le motivazioni di cui alla premessa, frno al 31.07.2020, alla Ditta R.S. di
RIZZO Stefano, con sede in Strambino, Via Botta, n.7, l'incarico per i lavori di manutenzione
ordinaria della viabilità e del patrimonio alprezzo di €. 1.130,00 oltre IVA;

- Di demandare al Responsabile del Servizio interessato gli ulteriori incombenti per l'assunzione
delf impegno di spesa;

- Di dichiarare con separata votazione unanime favorevole il presente atto immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma4 del D.Lgs. n.26712000



Il presente verbale viene

L'ASSESSORE
F.to SANTIA' Simona

letto e sottoscritto come segue.

IL PRESIDENTE
F.to CAUSONE Pier Franco

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa CARLINO Carmen

REFERTO DI PU BBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione viene affissa

all'Albo Pretorio it giorn e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti dal giorno

successivo a quello di affissione, come prescritto dall'ar1. 124, comma l, del D. L.vo I 8.08.2000, n. 267 .

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa CARLINO Carmen

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(Art. 125 del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000)

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione - oggi 3 0 t Ug ffi!] giorno della

pubblicazione - ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs' n.26712000.
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa CARLINO Carmen

COPIA conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

(Art. 134, comma 3o del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000).

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è stata

pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune senza ripottare nei primi dieci giorni di

pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai

sensi del 3" comma dell'art. 134 del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000.

(Art. 134, comma 4o del T.U. degli Enti Locali - con D.Lgs . n.26712000)
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma

4' del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000.

X

Il Segretario Comunale

(.'

IL SEGRETARIO COMUNALE


